



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peak Balance ApS

Kvæsthusgade 5 C, st., 1251 København K

CVR-nr. 29 92 66 03

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Munksgård Ankerstjerne
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peak Balance ApS Kvæsthusgade 5 C, st. 1251 København K CVR-nr.: 29 92 66 03 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Peter Munksgård Ankerstjerne Britta Ankerstjerne
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ankerstjerne Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed med det formål at bistå større danske erhvervsvirksomheder indenfor ledelsesudvikling og salgstræning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.416.661 kr. mod 3.655.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.808 kr. mod -61.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	3.416.661	3.655.455
1 Personaleomkostninger	-2.832.393	-3.472.738
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.871	-147.546
Driftsresultat	426.397	35.171
Andre finansielle indtægter	1.559	25.810
3 Øvrige finansielle omkostninger	-121.081	-130.538
Resultat før skat	306.875	-69.557
4 Skat af årets resultat	-74.067	8.396
Årets resultat	232.808	-61.161
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-17.192	-61.161
Disponeret i alt	232.808	-61.161



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	685.274	817.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>685.274</u>	<u>817.833</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.234	58.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.234</u>	<u>58.823</u>
Deposita	100.700	97.106
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.700</u>	<u>97.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.017.208</u>	<u>973.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	547.863	618.760
Periodeafgrænsningsposter	33.789	37.318
Tilgodehavender i alt	<u>581.652</u>	<u>656.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.652</u>	<u>656.078</u>
Aktiver i alt	<u>1.598.860</u>	<u>1.629.840</u>



Balance 31. marts

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	49.934	-49.211
	Egenkapital i alt	174.934	75.789
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	158.275	146.688
	Hensatte forpligtelser i alt	158.275	146.688
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.330
	Anden gæld	67.335	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.335	77.330
	Gæld til pengeinstitutter	218.963	466.384
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.339	26.919
	Selskabsskat	62.480	0
	Anden gæld	878.534	836.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.198.316	1.330.033
	Gældsforpligtelser i alt	1.265.651	1.407.363
	Passiver i alt	1.598.860	1.629.840
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.688.822	3.268.970
Andre omkostninger til social sikring	50.602	35.053
Personaleomkostninger i øvrigt	92.969	168.715
	2.832.393	3.472.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	132.559	132.159
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.312	15.387
	157.871	147.546
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.081	130.538
	121.081	130.538
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.480	0
Årets regulering af udskudt skat	11.587	-8.396
	74.067	-8.396



Noter

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. april 2017	1.325.588	1.296.913
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>28.675</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>1.325.588</u>	<u>1.325.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-507.755	-375.596
Årets afskrivninger	<u>-132.559</u>	<u>-132.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-640.314</u>	<u>-507.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>685.274</u>	<u>817.833</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2017	163.470	150.671
Tilgang i årets løb	<u>197.723</u>	<u>12.799</u>
Kostpris 31. marts 2018	<u>361.193</u>	<u>163.470</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-104.647	-89.260
Årets afskrivninger	<u>-25.312</u>	<u>-15.387</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	<u>-129.959</u>	<u>-104.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	<u>231.234</u>	<u>58.823</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>54.883</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	-49.211	11.950
Årets overførte overskud eller underskud	-17.192	-61.161
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
Koncerntilskud	116.337	0
	<u>49.934</u>	<u>-49.211</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 218 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	101
Huslejeforpligtelse	95
Eventualforpligtelser i alt	<u>196</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ankerstjerne Holding ApS, CVR-nr. 29926530 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


